
UCHWAŁA NR XVI.5.2020 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI.1.2018 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żagańskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 ze zm.) Rada Powiatu Żagańskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI.1.2018 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Żagańskiego zmienia postanowienia § 8 ust. 5 uchwały, w ten sposób, że po 
pkt 5 dodaje się pkt 5¹ i pkt 5² w brzmieniu: 

„5¹) odczytanie interpelacji złożonych przez radnych na piśmie,                                                          
5²) wolne wnioski i sprawy różne”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

Id: E7731461-0C61-416B-9DBF-3C35FF7D10EF. Podpisany Strona 1




